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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 
Tid og sted: 25. september 2024 19.00-21.30 på Heggetun 

 
 

Til stede: Sondre, Ole-Jonny, Hans Kristian, Elisabeth, May, Stein deltok som vara på sak 48/24, Tor 
Forfall: Simen, Kjell Vidar Vara: Elisabeth og May tiltrådte som vara pga. forfall 
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MR 44/24 Innkalling og saksliste 
Saksfremlegg: Per Øystein Funderud 

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent 
 

MR 45/24 Godkjenning av protokoll  
Saksfremlegg: Kjell Vidar Jørgensen 
Saksdokument: protokoll fra møtet 28. august 

Vedtak: Protokoll godkjennes og legges ut på nettsiden 

 

MR 46/24 Jazzmesse 17. november 
Saksfremlegg: Per Øystein Funderud 

Fra MR-sak 43/24 Eventuelt: Jazzmesse i Heggedal høsten 2024? Vi har lagt inn i budsjett, og 
jazzmesse var planlagt i oktober, men i og med at Asker kulturfestival er flyttet til september og 
Blended Horns som normalt sett vil bidra på en slik messe, ikke kan delta i oktober, foreslås det å 

flytte denne til november. 

Vedtak: Jazzmesse arrangeres 17. november med Blended Horns. 

 

MR 47/24 Eiendomsutvalg 
Saksfremlegg: Simen Udnes 

Mandat til eiendomsutvalget er vedlagt. Under behandlingen ble det påpekt at utvalget ikke har 

kvinnelige deltagere. I tråd med mandatet er det mulig å utvide utvalget med to deltagere. 

Vedtak: Mandatet er godkjent. Utvalget oppfordres til å foreslå kvinnelige deltagere. 

 

MR 48/24 Smågrupper i Heggedal menighets regi  
Saksfremlegg: Stein Berge 

Stein Berge har fremmet forslag om å etablere smågrupper i menighetens regi. Stein presenterte sine 

tanker rundt dette og innleder til samtale rundt temaet. Stikkord fra samtalen: Det dreier seg om 
samtalegrupper - hvordan komme i gang og etablere grupper – behov for en ansvarlig koordinator 
som organiserer og inviterer – en koordinatorrolle kan være kontraktsbasert med godtgjørelse – 

smågrupper i kombinasjon med fellessamlinger – smågrupper kan være viktig for rekruttering. 

Vedtak: Arbeidsutvalget arbeider videre med forslaget og kommer tilbake til MR med en egen sak.  

 

MR 49/24 Orientering på arbeid rundt kirka 
Saksfremlegg: Ole Jonny Yggeset og Per Øystein Funderud 

Ole Jonny ga en orientering om status på parkeringsplass bak Heggetun i tilknytning til hjørnetomta 

med adkomst og Per Øystein orienterte om reguleringsarbeidet med bakerikvartalet. 

 
Fra utbyggers planinitiativ for Bakerikvartalet gjengis følgende: 



 

3 

 

 

 

«1.4.9 Illustrasjon  
Ny bebyggelse er underordnet Heggedal Kirke og bygningsmiljøet rundt ved at byggehøyden  

på nybygget og avstanden er tilpasset med respekt for kirkens plass i tettstedet. Ny bebyggelse  
har variert byggehøyde for å underorden og tilpasse seg til situasjonen.» 

 

Vvedtak:  

• Status på parkeringsplass bak Heggetun i tilknytning til hjørnetomta, tas til orientering. 

Saken knyttet til tinglyste rettigheter, følges opp videre av Kirkesjefen. Ole Jonny er 
menighetsrådets kontakt mot kirkesjefen og følger saken videre. 

• Menighetsrådet ber Kirkesjefen om å sende følgende innspill til reguleringsprosessen for 

Bakerikvartalet:  
o Illustrasjonene i planbeskrivelsen harmonerer ikke med beskrivelsens kap 1.4.9 

Illustrasjon. Bygningsmassen framstår ikke som underordnet Heggedal kirke og 
bygningsmiljøet rundt. Vi kan ikke se at ny bebyggelse har variert byggehøyde for 
å underordne seg og tilpasse seg til situasjonen. Ny bygningsmasse framstår som 

lite tilpasset situasjonen. 
o Det påpekes at det er avvik mellom utbyggers planinitiativ og annonsert varsel om 

oppstart av reguleringsarbeid når det gjelder planens avgrensning. Planens 

avgrensning vil være avgjørende for hvordan planen vil påvirke Heggedal kirke og 
bygningsmiljøet rundt. Vi ber derfor om en klargjøring av hvilken planavgrensning 

som gjelder for planarbeidet.  
 

MR 50/24 Økonomistatus og budsjettoppstart 2025 
Saksfremlegg: Tor Kessel og Lisbeth Dagestad ga status på økonomi og orienterte om veien videre i 
forhold til budsjettprosess. Status på regnskapet er at det totalt sett ligger an til å treffe budsjett for 
2024. Enkeltposter har imidlertid til dels store avvik fra budsjettet. 

Som en del av budsjettarbeidet både busjettstyring og innkreving av utestående settes på agendaen. 

Vedtak: Budsjettarbeidet for 2025 starter opp i oktober. Møte i økonomiutvalget, daglig leder og 
Lisbeth (regnskapsmedarbeider) 21.oktober kl 1030. Budsjettforslag legges fram for MR i 

november-møtet. 

 

MR 51/24 Orienteringssaker 
Presentasjon av Menighetspedagog Linda Holm Hansen som ønskes hjertelig velkommen til Heggedal  
menighet. Ragnvald og Linda delte noen tanker rundt barnearbeidet og ungdomsarbeidet i 

menigheten: Det er behov for en «restart» av Team Heggedal og Heggetroll. Det er få konfirmanter, 
men disse skal få «den beste opplevelsen» av konfirmanttiden. Linda har gode erfaringer fra 
Slemmestad med å starte undervisning rett etter skoletid, annenhver tirsdag. Dette vil prøves. 

  
Orientering fra Asker kirkelige fellesråd (epost fra Simen) – stort fokus på økonomi og 
innsparingsbehov. For tjenesteområdet Medborgerskap som kirken sorterer under, har 

kommunedirektøren foreslått innsparinger på 20%. 

Orientering fra Heggedal menighets eiendomsutvalg 

Orientering fra Asker kirkelige fellesråds bygningsutvalg – økonomi har fokus for tiden 

Orientering fra Nærmiljøsentralen – økonomi har forkus for tiden og kutt i tilskudd fra kommunen vil 
medføre tilsvarende kutt fra Staten. Dette kan ha som konsekvens at daglig leder må slutte og 

sentralen legges ned. 
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Orientering fra sokneprest utgår – Marianne Storberg starter fra starten av 
oktober som fast vikar. 

Orientering fra daglig leder i Heggedal menighet 

• Arbeidet med hjemmestiden er i gang  

• Avvikler ferie 2. - 16. okt. 

• God dialog med vaktmester – oppdatert stillingsbeskrivelse 

Vedtak: Heggedal menighetsråd tar orienteringen til etterretning 

 

MR 52/24 Beredskap. Gjennomgang av tiltakskort – Brann og 
tiltakskort - Ulykke ved arrangement 
Saksfremlegg: Tor Kessel gjennomgikk tiltakskort for brann og tiltakskort for ulykke ved arrangement. 

I forbindelse med gjennomgangen ble det reist spørsmål om førstehjelpskurs for sentrale personer 
ved arrangementer og innkjøp av hjertestarter til kyrkje/Heggetun. 

Vedtak: Heggedal menighetsråd tar gjennomgangen til orienteringen og etterretning. 

Gjennomføring av førstehjelpskurs + innkjøp av hjertestarter vurderes og følges opp av AU.  

 

MR 53/24 Eventuelt 
Saker meldt inn til eventuelt:  

• Forslag fra Ragnvald Kjus: Søknad om å etablere 13-20  -  En kort orientering ble gitt i 

møtet. Notat fra Ragnvald sendes menighetsrådets medlemmer.  

• Forslag fra Tor Kessel: Gjennomgang av «Ny plan for kirkelig undervisning». Til 

inspirasjon og veiledning for vårt arbeid med trosopplæring og annet kirkelig arbeid. 

Vedtak: Begge innspillene settes opp som egne saker og forberedes for behandling til neste 

menighetsrådsmøte. 

 

Neste MR-møte kjøres som planlagt 16.10.23 kl 1900 på Heggetun. 


